
Nacionalni centar
za vanisko vrednovanle
obrazovanja

ISPIT
DRZAVNE MATURE

Fizika
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List za odgovore D-S028

1. A B CK D

2. A B C)<D
3, A B C DX
4. Ax B C D

5.ABCD-X
6. A B CY D

7, AXB C D

8. A B C D"x

e. AxB c D

10. A Br< C D

11. A>< B C D

12. A B C"xD
13. A B CxD
14. AXB C D

15. A B C D><

16. A B C D}<
17. A B C:<D
18. A B< C D

1e. A B\c D

20. A Bx C D

21. A B C D<

22, AX B C

23. A BxC
24. A B Cx

Ostale zadatke rije5ite u ispitnu knjiZicu.

Popunjava ocjenjivad.

25.012NO
26.012NO
27. 0 1 2 NO

28.012NO
29.012NO
30.012NO
31.01234NO
32.01234NO
33.01234NO
34.01234NO
35.01234NO

Sifra ocjenjivada:

Ftz.28.HR.R.L1 .01
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NE FOTOKOPIRATI
OBRAZAC SE EITA OPTIEKI

NE PISATI PREKO
POLJA ZA ODGOVORE Oznadavati ovako: X F T7


